
日 曜 ＰＴＡ等 生徒会 ＳＢ 給食 部活

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水 11：35 × ×

8 木
14:10
15:10

○早 ×

9 金

役員調整会議
打合せ（三役
会・地区代表
委員会）

14:10（3
年のみ）
16:10
17:15

○ ○

10 土

11 日

12 月

13 火
16:10
17:15

○ ○

14 水
14:10
15:10

○早 ×

15 木 一斉委員会
16:10
17:15

○ ×

16 金 生徒集会
16:10
17:15

○ ○

17 土

18 日

19 月
16:10
17:15

○ ○

20 火
16:10
17:15

○ ○

21 水
14:10
15:10

○早 ×

22 木
14:10
15:10

○ ○

23 金
16:10
17:15

○ ○

24 土

25 日

26 月
14:10
15:10

○ ○

27 火
16:10
17:15

○ ○

28 水
14:10
15:10

○早 ×

29 木
16:10
17:15

○ ○

30 金
16:10
17:15

○ ○

31 土

3年学年末テスト

F1ロードマラソン

補充学習

補充学習

①②③テスト

閉庁

閉庁

閉庁

令和8年1月  学校行事予定HP 美作市立英田中学校
学校行事 出張・校外勤務等

閉庁

朝読始　始業式
課題テスト（１２年）　実力テスト（３年）②③

成人の日

私立1期入試　3年家庭学習日

補充学習

来

月

の

予

定

2月   2日（月）～　6（金）　フリー参観週間
       4日（水）～5日（木）　県立特別入試（3年家庭学習）　実力テスト（12年）
　　　13日（金）　県立特別入試内定発表
　　　16日（月）　3年午前中授業
　　　26日（木）　体験入学（英田小６年）

3年学年末テスト

入学説明会　15:00～


