

令和8年1月 学校行事予定HP

美作市立英田中学校

日	曜	学校行事	出張・校外勤務等	PTA等	生徒会	SB	給食	部活
1	木	閉庁						
2	金	閉庁						
3	土	閉庁						
4	日	閉庁						
5	月							
6	火							
7	水	朝読始 始業式 課題テスト(12年) 実力テスト(3年)②③				11:35	×	×
8	木	①②③テスト				14:10 15:10	○早	×
9	金			役員調整会議 打合せ(三役会・地区代表委員会)		14:10(3年のみ) 16:10 17:15	○	○
10	土							
11	日							
12	月	成人の日						
13	火					16:10 17:15	○	○
14	水					14:10 15:10	○早	×
15	木			一斉委員会		16:10 17:15	○	×
16	金			生徒集会		16:10 17:15	○	○
17	土							
18	日							
19	月	補充学習				16:10 17:15	○	○
20	火	補充学習				16:10 17:15	○	○
21	水					14:10 15:10	○早	×
22	木	私立Ⅰ期入試 3年家庭学習日				14:10 15:10	○	○
23	金	補充学習				16:10 17:15	○	○
24	土							
25	日	F1ロードマラソン						
26	月	3年学年末テスト				14:10 15:10	○	○
27	火	3年学年末テスト				16:10 17:15	○	○
28	水					14:10 15:10	○早	×
29	木	入学説明会 15:00~				16:10 17:15	○	○
30	金					16:10 17:15	○	○
31	土							

来月の予定	2月 2日(月)～6(金) フリー参観週間 4日(水)～5日(木) 県立特別入試(3年家庭学習) 実力テスト(12年) 13日(金) 県立特別入試内定発表 16日(月) 3年午前中授業 26日(木) 体験入学(英田小6年)	
-------	---	--